kuesioner terisi berdasarkan kategori jenis layanan yang 

diterima. Hal ini untuk memastikan kuesioner isi yang telah 

terkumpul telah sesuai dengan desain survey yang telah 

ditetapkan sebelumnya. Total jumlah responden sebagai ukuran 

sampel survey ini adalah sebanyak 158 (seratus lima puluh 

delapan) responden, yang mewakili keseluruhan masyarakat 

pengguna layanan dari DPMPTSP Kabupaten Batang. 

2. Pada tahap kedua dilakukan pemeriksaan/pengecekan secara 

manual terhadap seluruh kuesioner terisi yang telah terkumpul 

dari petugas survei. Pengecekan dilakukan dengan tujuan untuk